关于拟入选金华市建设工程
综合专家库名单（第一批）的公示

根据《金华市建设工程综合专家库管理办法》（金市建建[2021]17号）文件精神，经个人申报和单位推荐，各县（市、区）建设主管部门推荐，委托金华市建筑业行业协会初审，我局审核，拟同意程万里等260人入选金华市建设工程综合专家库名单（第一批）。现予以公示。
[bookmark: _GoBack]1、公示期限为7个工作日，从2021年11月12日起到2021年11月19日止。
2、对公示对象如有异议，请向市建设局机关纪委或局建筑业处反映，监督电话：82468155,82064626
附件：金华市建设工程综合专家库名单（第一批）

 金华市住房和城乡建设局
2021年11月12日